MUNICIPIO DE EBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL
Estado de Actividades
Del 01/nov/2019 al 30/nov/2019

Usr: contar28

Fecha y | 06/dic/2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion| 11:52 a.m.

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $604,725.95 $288,420.22
IMPUESTOS $142,636.00 $112,163.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $142,636.00 $112,163.00
DERECHOS $402,023.20 $155,793.00
PRODUCTOS $57,036.75 $18,364.22
APROVECHAMIENTOS $3,030.00 $2,100.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$11,435,167.10

$11,435,167.10

$4,542,860.26
$6,408,067.44
$484,239.40

$0.00

$12,039,893.05

$6,340,239.99
$4,052,407.60
$916,144.57
$1,371,687.82
$1,139,829.60
$746,214.75

$393,614.85
$0.00

$0.00
$20,789.55

$20,789.55
$0.00
$0.00

$7,500,859.14

$4,539,033.91

$7,802,699.73

$7,802,699.73

$4,910,354.42
$2,221,852.00
$670,493.31

$0.00

$8,091,119.95

$5,857,206.80
$4,068,097.63
$507,890.60
$1,281,218.57
$712,703.54
$318,313.44

$394,390.10
$548,992.84

$548,992.84
$33,258.84

$33,258.84
$0.00
$0.00

$7,152,162.02

$938,957.93
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