

MUNICIPIO DE ÉBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOSÍ MUNICIPAL

Estado de Actividades

Del 01/nov/2019 al 30/nov/2019

Usr: contar28

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y hora de Impresión | 06/dic/2019
11:52 a.m.

	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
IMPUESTOS	\$604,725.95	\$288,420.22
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$142,636.00	\$112,163.00
DERECHOS	\$142,636.00	\$112,163.00
PRODUCTOS	\$402,023.20	\$155,793.00
APROVECHAMIENTOS	\$57,036.75	\$18,364.22
APROVECHAMIENTOS	\$3,030.00	\$2,100.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$11,435,167.10	\$7,802,699.73
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$11,435,167.10	\$7,802,699.73
PARTICIPACIONES	\$4,542,860.26	\$4,910,354.42
APORTACIONES	\$6,408,067.44	\$2,221,852.00
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	\$484,239.40	\$670,493.31
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$12,039,893.05	\$8,091,119.95
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$6,340,239.99	\$5,857,206.80
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,052,407.60	\$4,068,097.63
SERVICIOS GENERALES	\$916,144.57	\$507,890.60
SERVICIOS GENERALES	\$1,371,687.82	\$1,281,218.57
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$1,139,829.60	\$712,703.54
AYUDAS SOCIALES	\$746,214.75	\$318,313.44
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$393,614.85	\$394,390.10
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$548,992.84
CONVENIOS	\$0.00	\$548,992.84
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$20,789.55	\$33,258.84
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$20,789.55	\$33,258.84
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$7,500,859.14	\$7,152,162.02
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$4,539,033.91	\$938,957.93